使用上の注意改訂のお知らせ

－医薬品の適正使用に欠かせない情報です。必ずお読みください。－

お得意様各位

2019 年 2 月

摩耶堂製薬株式会社

このたび、自主改訂により標記製品の［使用上の注意］及び[文献請求先]を改訂いたしますので、ご案内

申し上げます。

今後のご使用に際しましては、下記内容をご参照くださいますようお願い申し上げます。

記

1.改訂内容（下線  部改訂）

改訂後 改訂前

［使用上の注意］

2. 副作用

(2)その他の副作用

過敏症[省略]

皮膚の感染症[省略]

その他の皮膚症状[省略]

下垂体・副腎皮質系機能[省略]

中心性漿液性網脈絡膜症

中心性漿液性網脈絡膜症があらわれることがあるので、

観察を十分に行い、異常が認められた場合には使用を中

止し、適切な処置を行うこと。

［使用上の注意］

2. 副作用

(2)その他の副作用

過敏症[省略]

皮膚の感染症[省略]

その他の皮膚症状[省略]

下垂体・副腎皮質系機能[省略]

←追記

［文献請求先］

摩耶堂製薬株式会社

〒651-2145 神戸市西区玉津町居住 65-1

TEL 078-929-0066

［文献請求先］

摩耶堂製薬株式会社 医薬部

〒651-2142 神戸市西区二ツ屋 1-2-15

TEL 078-929-0066  FAX 078-929-1180

2.改訂理由

 自主改訂によりその他の副作用を追加し、文献請求先の住所等を変更いたしました。

 改訂後の添付文書は、医薬品医療機器総合機構ホームページ（http://www.pmda.go.jp/）に掲載い

たします。

以上

摩耶堂製薬株式会社

〒651-2145 神戸市西玉津町居住 65-1
TEL 078-929-0066

お問合せ先